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  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/026164/20/INV/Nog   VZ 89.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/019405/20         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 
Fax:  
E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 17. března 2020 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

Veřejná zakázka:  „Zeleň za Lunou“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 16. 3. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 3 Zadavatel dne 3.3.2020 zveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 včetně nového 

soupisu prací. V tomto novém soupisu je také změněn objekt SO 401 Veřejné osvětlení 

(nové položky, jiné množství). Tato změna ale není popsána v dodatečné informaci. 

Prosíme o prověření, která verze je platná, případně o doplnění důvodu změny. 

Odpověď č. 3 V platnosti zůstává soupis prací uveřejněný dne 3.3.2020, kde je i nový výkaz pro SO 
401, který nahrazuje starý z dřívější verze PD. 

 

Dotaz č. 4 V novém soupisu prací v objektu SO 401 veřejné osvětlení je v oddíle II. B Montáže- nosný 

materiál u položek č. 22 a 23 nulové množství. Tyto položky nemáme oceňovat? 

Odpověď č. 4 Položky jsou nulové, neoceňovat, jsou zahrnuty v ceně realizace, jak je v rozpočtu 

uvedeno.. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 
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